memorial descritivo de todas as atividades acima de scritas, com respectivo ART/RRT em 
trecho da Rua Izidro Alves até a Rua Lindolfo Pletz ; 

CLÁUSULA SEGUNDA – O CONTRATADO receberá pela execução do serviço, objeto desta dispensa 
a importância de R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais), pagos 90% (noventa por cento) na 
entrega dos projetos, mediante a apresentação da Nota fiscal, em um prazo de 10 (dez) dias, e 10% 
(dez por cento) restantes na aprovação dos projetos pela Caixa Econômica Federal, mediante Nota 
fiscal em um prazo de 10 (dez) dias.